Biogr. erud.

D. 2012.

~~Vitt. Eulfring~~
~~2475~~
~~Post. 1. 1644~~

I
N
m
ue
de
di

C
o

INNVP TI=

AS CLARISSIMI VIRI D. CASPA

ris Agricolaë Oppenheimij, Juris utriusq;

Doctoris & Professoris in schola Hei

delbergensi publici &c. ac ornatif

sime uirginis Margarethæ Ste

phane Francofordianæ,

Carmina.

HEYDELBERGAE EXCV

DEBAT IOHANNES

MAYER ANNO

M. D. LXV.

6073

GAMELIVM IN NVPTIAS

D. CASPARI AGRICOLAE OPPEN-

hemij Iurisconsulti. V. C. & Margaritæ

Stephanæ puellæ lectissime.

ERGO aderit iuanda dies, qua munere summi
Numinis optato tandem potietur amore
Cassarus legum interpres, prudentia sacri
Cui Iuris famam & decus indelebile gignit.
Quid sibi mens optare hominis maius melius ue
Possit, dum misere hoc, quodcumq; est, degitur cui,
Quam si diuinis parentem legibus una
Oblectet, sacro quæ sit tibi foedere lecti
Auspice iuncta Deo, castisque amplexibus unum
Refficiat grato deuinctum uulnere amoris.
Sumere nunc citharam, & castos cantare hymeneos
Fert animus, positis cum sollicitudine curis.
Tuq; adeo puri caussam & primordia amoris,
Quo pulcram tenere Cassarus Margaritam ardet,
Diua refer nobis Erato, dum flumina Nicri
Linquimus, ac Rheni petimus uada cæcæ propter
Vrbem, quæ castæ genuit sua gaudia sponsæ.

Numen adest rebus, cuius stant omnia nutu,
Numen quod cæli terræque marisque gubernat
Immensam nauim. Non hoc sine numine quidquam
Tantillum geritur. Cuncta uno a numine pendent.
Præcipue humanum genus obseruatque fouetq;
Et uigili cura complectitur. Idque nocari

Non

Non
Cre
Nu
Cui
Qu
Dili
Qui
Eius
Accl
Vol
Atq;
Non
Hau
Iugi
Con
Perp
Exsu
Hoc
Ergo
Affic
Inqu
Is ue
Cura
Hoc
Vise
Coro
Cele
Dini

AS
N
mm
ui
os
pter
m,
am
nt.
Non

Non fas in dubium est. nam sacris si monumentis
Credimus, oraculisque Dei, genus hoc simulacrum
Numinis æterni planeq; illustris imago est,
Cui Deus in seuit cælestis particulam auræ.
Quod si hominum gentem rerum moderator & auctor
Diligit & cura patria fouet atque tuetur:
Quid mirum, curæ est illi si fons & origo
Eiusdem generis? qualis scatet unda perennis
Accliu e toso, in silices & murmare leni
Voluitur. exilis primum, mox se auctat cundo,
Atq; illi non riuulus udo tempore brumæ,
Non etiam feruente aresat sidere cancri:
Haud aliter nostri fluius pulcerimus ortus
Iugz fonte scatet, castis e legibus almi
Coniugij, quod nos mortali semine cretos
Perpetuat, letique ualentem, uindicis instar,
Exsuperat dextram. Mors pro sternitq; rapitque:
Hoc ope præsentî iuuat, instauratque genendo.
Ergo hominum cura numen cæleste fatemur
Affia: & hoc homines quisquam ignorante putabit
Inque uenire manum, & genitali foedere iungi?
Is uero Anticyram petat. Hac non dignior ulla
Cura Deo est, non que eius opem desideret æque.
Hoc duce cum patriam sponsus, carosq; penates
Viseret, in uacuo cui sancta modestia lecto
Cordi antehac fuerat: placuit castissima regi
Cælestum pietas. utque hæc non muneris expers
Diuini foreti, insignem præstantibus illi